
塔吉克斯坦帕鲁特金矿 2024-2027 年度国际物流运输服务

招标公告

1. 招标条件

本招标项目塔吉克斯坦帕鲁特金矿 2024-2027 年度国际物流运输服务招标

人为：中色国际矿业股份有限公司，招标项目资金来自企业自筹（资金来源），

出资比例为 100%。该项目已具备招标条件，现进行公开招标（招标编号：ZSGK-ZB-

24001）。

2. 项目概况

2.1. 地理位置、交通情况

帕鲁特(Pakrut)金矿位于塔吉克斯坦国家首都杜尚别东北部 107 公里处，隶

属瓦赫达特地区。帕鲁特(Pakrut)金矿在瓦赫达特地区内，瓦赫达特市有火车站，

矿区距瓦赫达特市公路 92 公里。能满足基建和生产运输的要求。

2.2. 自然条件

矿区海拔高程跨度在 2160～2670 米，坡度为 10%～100%。地震烈度 8 度-9

度。矿区气候属于亚热带区，降水量大，尤其是冬天和春天降水量充足，夏天凉



爽，冬天寒冷、多雪，时间长，易发生雪崩。 

2.3. 本次国际物流运输服务用于塔吉克斯坦帕鲁特金矿，根据运输物品、运输路

线及运量比例不同，设计 1 个标段，4 条线路。

3. 招标范围

3.1运输服务：

3.1.1 陆路普货运输，年发货量预计 30 车次：

起运地：新疆喀什口岸

目的地：塔吉克斯坦杜尚别帕鲁特（Pakrut）金矿项目指定仓库，位于塔吉

克斯坦首都杜尚别东北部帕鲁特选矿厂（距离杜尚别 100 公里左右）。

3.1.2 陆路危险品运输，年发货量预计 10 车次：

起运地：新疆喀什口岸

目的地：塔吉克斯坦杜尚别帕鲁特（Pakrut）金矿项目指定仓库。位于塔吉

克斯坦首都杜尚别东北部瓦赫达特冶炼厂（主要为化学试剂，距离杜尚别 40 公

里左右）或帕鲁特选矿厂（主要为选矿药剂，如丁基黄药、松醇油等，距离杜尚

别 100 公里左右）。

3.1.3 陆路铁路运输，年发货量预计 2-4 车次：

起运地：供应商厂内，具体以相关物资招标结果确定，此前曾有江苏泰州、

安徽宁国、新疆乌鲁木齐等地。

目的地：塔吉克斯坦杜尚别火车站，站编：杜尚別 1 号：745205，杜尚別 2

号：745309，主要为球磨机衬板或其他大宗材料。

3.1.4 空运，月均 1-2 次：

起运地：乌鲁木齐。

目的地：塔吉克斯坦杜尚别机场，主要为办公设备、办公用品或部分零配件。

注：上述发运量为预估数量，存在一定偏差，具体以实际发生量为准，据实

结算。

3.2代理服务

（1） 上述国际物流出口代理报关，且要求出口物资全品名报关，根据到货

物资情况确定出口前的发运方案以及出具出口后的开票信息。

（2） 本章 3.1 条中（1）、（2）、（4）条所涉及的货物临时仓储服务。



注：代理服务所产生的费用不单列，采用一票结算制，将其包含在运费中。

3.3服务期限：自合同签订之日起三年。

3.4服务要求：

3.4.1 如合同执行期间，中标人运输能力无法满足合同要求，招标人有权

对其进行清退，原中标人须无条件配合；

3.4.2 司机的各类补贴、运输过程中所有安全风险、环保罚款等费用，车

辆故障及意外事故损失等所有责任由中标人承担；

3.4.3 中标人应提供保质保量和高效的服务，包括节假日，且必须具备货

物运输追踪管理能力，具有流畅的信息沟通渠道。客观因素影响装运过程实施的，

由运输公司承担责任；

3.4.4 中标人应具备抗风险能力和运输保障能力，承担在运输中造成的损

失，及时解决运输途中发生的意外情况；

3.4.5 中标人应满足招标人时间要求，以最快速度安排运力完成运输任务，

运输过程须符合合法、安全、环保要求；

3.4.6 根据到货物资情况确定出口前的发运方案、出具出口后的开票信息

以及货物临时仓储服务。

4. 投标人资格要求

4.1资格要求：

4.1.1 资质要求：

（1） 投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境

内注册的法人；

（2） 投标人必须具有有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证

（如果三证合一只需要提供营业执照）；

（3） 投标人应具有国家相关部门颁发的货运代理资质。

4.1.2 业绩要求：投标人应提供 2021 年 1 月 1 日至投标截止日期间境外项

目物流国际货运代理相关业绩证明文件（含合同首尾页、盖章页、服务范

围所在页、并必须显示合同服务内容及合同金额等有关内容）和结算发票

扫描件；

4.1.3 财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被



责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；提供近三年

（2021、2022、2023）资产负债表、利润表及现金流量表；投标人须保证

财务报表真实有效，如存在弄虚造假问题，招标人保留追索的权利；

4.1.4 信誉要求：未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人、税收违法黑名单、未被工商行政管理机关在全国企业

信用信息公示系统；

4.1.5 其他要求：投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它有

关的中国法律和法规；

4.1.6 如招标文件中其他章节内容与本部分内容有冲突，应以本部分内容

为准。

4.2本次招标不接受联合体投标。

5. 招标文件的获取

5.1. 凡有意参加投标者，请于 2024 年 04 月 26 日至 2024 年 05 月 05 日 17 时(北

京 时 间 ， 下 同 )， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以下简称平台）下载电子招标文件。

5.2. 招标文件每套售价 500 元，售后不退。

请投标人将标书费汇付至指定账户（汇付时请注明本项目招标编号）：

开户行：中国银行北京安定路支行

开户行行号：1041 0000 4503

账号：3376 5601 5046

名称：中色国际矿业股份有限公司

汇付后将标书费电子回单上传至平台等待审核即可。

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 5 月 15 日 10

时 00 分，投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7. 开标时间、地点

7.1. 开标时间：2024 年 5 月 15 日 10 时 00 分。



7.2. 开标地点：平台线上开标。

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招

标代理机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采

购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标

管家）点击“在线签到”。到开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标

人在投标管家中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标

8. 发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

9. 联系方式    

名  称：中色国际矿业股份有限公司

地  址：北京市朝阳区安定路十号中国有色大厦北楼 7 层

联系人：梅红霞

联系电话：13797785509（微信同号，人在国外，有事请微信沟通）

邮箱：meihongxia@pakrut.com

                                      2024 年 4 月 25 日



附件：确认通知

应标确认书

招标编号

开票信息(开具标书费发票依据) 

应标单位名称

单位地址

电话

税号

开户行 

账号

投标保证金退款信息

开户行

账号

通讯信息（标书费发票邮寄地址）

联系人

移动电话

Email

发票邮寄地址

邮政编码

承诺：我公司决定参加此次投标，并购买招标文件。

注:表格中开票信息（6 项）请务必按照贵司税务开票系统认真填写! 

本表格请回复加盖公章、财务章的彩色扫描版本及 word 可编辑版本。

单位（盖章）：

法人/委托人：



日期：


		8a8000c86fa7daa9016fa8830ac4315e
	2024-04-26T17:02:27+0800
	北京
	塔吉克斯坦帕鲁特金矿2024~2027年度国际物流运输服务招标公告
	塔吉克斯坦帕鲁特金矿2024~2027年度国际物流运输服务招标公告


		8a8000c86f3b3049016f3be91c430c43
	2024-04-26T17:02:27+0800
	北京
	塔吉克斯坦帕鲁特金矿2024~2027年度国际物流运输服务招标公告
	塔吉克斯坦帕鲁特金矿2024~2027年度国际物流运输服务招标公告




